

Zadanie wojewódzkie nr 048

„Poprawa infrastruktury usług ratownictwa medycznego województwa łódzkiego – zakup specjalistycznego ambulansu dla Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu”

Mając na uwadze poprawę infrastruktury usług ratownictwa medycznego w województwie łódzkim, zakup ambulansu sanitarnego typu C/B wraz z wyposażeniem jest niezbędnym przedsięwzięciem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Stefana Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w Sieradzu, gdyż będzie on dużym wsparciem dla oddziału ratunkowego w celu zapewnienia bezpieczeństwa i wzrostu efektywności działań ratowniczych w stanach zagrożenia życia i zdrowia wszystkich mieszkańców Sieradza, powiatu, województwa łódzkiego oraz potencjalnych pacjentów przejeżdżających przez drogi naszego województwa. Karetka pogotowia wraz z specjalistycznym wyposażeniem jest podstawowym i pożądanym wyposażeniem dla naszego oddziału ratunkowego.

Projekt zakłada zakup karetki pogotowia ratunkowego wraz z nowoczesnym sprzętem medycznym spełniającym najnowsze zalecenia Europejskiej Rady Resuscytacji, który to będzie stanowił wyposażenie ambulansu.

Ambulans będzie służył pacjentom 24 godziny na dobę i 365 dni w roku.

Inwestycja w projekt pozwoli na realizację zadań stawianych służbom Państwowego Ratownictwa Medycznego, spełniania wymagań Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie całodobowej gotowości do realizacji wezwań i udzielania świadczeń zdrowotnych na wypadek zagrożenia życia oraz określonych standardów dla zespołów tj. wymagań technicznych ambulansów, wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną. Pozwoli znacznie podnieść jakość świadczonych usług medycznych w zakresie udzielania pomocy medycznej przedszpitalnej oraz spełnienia kryterium czasowego dojazdu zespołu ratunkowego do miejsca zdarzenia określonego w ustawie o Państwowym Ratownictwie Medycznym.

Koszty zadania:

Lp.	Składowe koszty projektu zadania (jeżeli dotyczy, należy podać możliwie szczegółowo parametry – liczbę, jednostkę miary, np. sztuka, godzina, gramatura itp.)	Koszt (w zł <u>brutto</u>):
1.	Ambulans sanitarny typu C/B z wyposażeniem	478 900,00
2.	-	-
3.	-	-
4.	-	-
Suma:		478 900,00